
No. de produit 
70295L

Marque du produit 
Montpak International

Caractéristiques du produit
Couleur Rouge

Odeur
Viande fraîche, sans au

cune altération d'odeur

Texture
Tendre, ferme au touch

er

Conditions d'entreposage Frais

Durée de vie 35 jours

Conservation
Garder au froid 0°c : 2°

c

Format emballage  

Sac(s) / Caisse 1

Unité (s) / sac 1

Poids unitaire Variable

Type de poids Variable

Poids net moyen (kg) 12.85

Commande spéciale Non

GS1 Oui

Statut du produit Actif

30.20 0.03

46.70 0.47

18.10

8 1.23

6 670.09

48

Spécifications d'emballage
Éléments d'emballage ( MPK1211 )

Boîte15 kg Montpak Meca 1

Sac BG H- Rétra 450X750

mm 4 mil BG 18 X 30

1

Tare (kg) 0.5726

Dimensions boite  

Largeur (cm) Volume (m3)

Profondeur (cm) Poids (kg)

Hauteur (cm)  

Palettisation  

Boites/rangée Hauteur (m)

Rangées/palette Poids (kg)

Total de boites  

Palette (avec os 1 GF)
Palette (avec os, 1mc, G.F.) Préparée à partir de l'avant 4 côtes. Le jarret

et la pointe de poitrine sont retirés par une coupe à la scie

perpendiculaire à la 4ème côte et droite en direction de l'articulation du

jarret et du cartilage des vertèbres du sternum. La palette avec os est

séparée de l'épaule avec os par une coupe droite et perpendiculaire aux

côtes (0" de la 1ère côte et à 3½" de la 4ème côte avec une tolérance de

+/-½’’). Le collet est séparé de la palette par une coupe à la 2ème

vertèbre cervicale de façon à avoir une palette avec os carré. Lors du

parage le tendon dorsal ainsi que le surplus de gras sont retirés.

Caractéristiques matière première
Matière première Veau de grain Cachère Non

Partie de l'animal Avant Hallal Oui
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Numéros d'identification du produit
No. SCC 90775916001580

No. UPC 0

No. NAMP

Avantages et bénéfices

Ces informations ne sont pas disponibles pour ce produit.

Informations nutritionnelles
Par portion (g) 100.00

Calories 150.00

Énergie (KJ) 631.00

Calories de gras 63.00

Glucides (g) 0.00

Glucides % (VQ) 0

Gras saturés (g) 3.00

Gras saturés % (VQ) 18

Gras trans (g) 0.50

Cholestérol (mg) 65.00

Sodium (mg) 85.00

Sodium % (VQ) 4

Protéines (g) 20.00

Total matières grasses (g) 7.00

Total matières grasses % (VQ) 9

Total fibres alimentaires (g) 0.00

Total fibres alimentaires % (VQ) 0

Sucres (g) 0.00

Sugars % DV 0.00

Potassium (mg) 350.00

Potassium % (VQ) 7.00

Calcium (mg) 10.00

Calcium % (VQ) 1

Fer (mg) 2.25

Fer % (VQ) 13

Ingrédients

Viande de veau

Suggestion de cuisson et préparation

Ces informations ne sont pas disponibles pour ce produit.

Informations allergènes

Il n’y a aucun allergène pour ce produit.

Informations supplémentaires
% d'humidité 71.47

pH 6±,3

Présentation du produit fini

Ces informations ne sont pas disponibles pour ce produit.
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Présentation du produit (photo)
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